

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova, Slaný
Objekt: 01 - Splašková kanalizace
Část: **DOD1 - méněpráce_k 01 - Splašková kanalizace**

JKSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 05.06.2020

Objednatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Kožený s.r.o.

IČ: 25631039
DIČ: CZ2563109

Projektant:
D PLUS projektová a inženýrská a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-354 094,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-354 094,72
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-354 094,72	-74 359,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-428 454,61
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova, Slaný

Objekt: 01 - Splašková kanalizace

Část: DOD1 - méněpráce_k 01 - Splašková kanalizace

Místo: Slaný

Datum: 05.06.2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant: D PLUS projektová a inženýrská

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-354 094,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-354 094,72
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	-329 266,22
8 - Trubní vedení	-22 804,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
997 - Přesun sutě	-2 024,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-354 094,72

ROZPOČET

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova, Slaný

Objekt: 01 - Splašková kanalizace

Část: DOD1 - méněpráce_k 01 - Splašková kanalizace

Místo: Slaný

Datum: 05.06.2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant: D PLUS projektová a inženýrská

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-354 094,72

HSV - Práce a dodávky HSV

-354 094,72

5 - Komunikace pozemní

-329 266,22

37	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-119,700	338,10	-40 470,57
			-119,7		-119,700		
38	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	-119,700	941,85	-112 739,45
			119,7		119,700		
					0,000		
			Součet		119,700		
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-540,000	326,03	-176 056,20

8 - Trubní vedení

-22 804,50

72	M	59224338.R	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 500x750/1500	kus	-1,000	22 804,50	-22 804,50
----	---	------------	--	-----	--------	-----------	------------

997 - Přesun sutě

-2 024,00

88	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-8,000	253,00	-2 024,00
			0" ULOŽENÍ NA MEZIDEPONII Slaný odvoz na deponii města Slaný		0,000		
			"z dlažby pod komunikací" -18		-18,000		
			+10 " Z VYTRHANÝCH OBRUBNÍKU		10,000		
			Součet		-8,000		